[image: image1.png]

太极集团

公文呈报单

                                         2013 年 9月  9日

	呈

	文件标题：关于高新片区府城店更换社保加密键盘、新乐中街店更换社保刷卡槽的请示

	内容摘要：

尊敬的公司领导：

     现府城大道店社保加密键盘上“8”不好按，有时候甚至按不动，非常影响门店销售，希望更换加密键盘一个，府城店社保加密键盘号码（73566）。

     我片区新乐中街店现在省卡、市卡都可以刷，平均每天销售4000元以上，现在他们的社保卡刷卡槽凹陷影响门店刷卡，希望公司可以为他们门店更换社保刷卡槽。

       妥否，请批示！

	呈报部门：高新片区
	呈报人：周红蓉

	部门主管

	分管领导

	总经理批示

_1234567890